关于召开迎接教育部本科教学审核评估

工作布置会的通知

各院系、各单位，机关各部处：

根据教育部部署，学校将于今年 12 月 3-6 日接受教育部

本科教学工作审核评估专家组进校考察。为进一步凝聚全校共

识，加快推进迎评工作各项任务落地落实，学校定于 11 月 2

日（本周五）召开全校迎接教育部本科教学审核评估工作布置

会。现将有关事项通知如下。

一、会议时间：2018 年 11 月 2 日（周五）9:30—11:00

二、会议地点：邯郸校区光华楼东辅楼 202 报告厅

三、参加人员：

1．校党政领导、校长助理（由学校办公室通知）；

2．校审核评估迎评工作办公室成员（由教务处通知）；

3．校教学指导委员会委员，校教学督导组成员，校教师

教学发展委员会委员，各书院院长（由教务处通知）；

4．中层正职干部（由学校办公室通知）；

5．各院系、各单位本科教学分管领导、学生工作分管领

导、教学指导委员会代表（由各院系、各单位通知）；

6．各院系、各单位、各部处审核评估工作联系人（由各

院系、各单位、各部处通知）。

四、其他事项

1．会议使用电子签到系统。请与会同志持校园一卡通在

会场门口签到入场。

2．请各单位于 10 月 31 日（周三）中午 12:00 前将本单

位参会人员名单反馈至教务处。

联系人：许美荣，65642286，jwch@fudan.edu.cn

附件：参会回执

学校办公室

教 务 处

2018 年 10 月 29 日

附件

迎接教育部本科教学审核评估工作布置会

二级单位参会回执

单  位：

参会人员类别 姓  名 是否参会

院  长（系主任）

分党委（总直支）书记

分管教学工作领导

分管学生工作领导

院系教学指导委员会代表

院系审核评估工作联系人

1．本单位如无此类别人员，请在姓名栏填写“无”；

2．本回执请加盖单位公章；

3．请于 10 月 31 日（周三）12:00 前送交教务处许美荣（一教 1110，或校

内信箱转教务处），电子版反馈至 jwch@fudan.edu.cn。

迎接教育部本科教学审核评估工作布置会

机关职能部门参会回执

部  门：

职能部门 姓  名 是否参会

部处正职

审核评估工作联系人

1．审核评估工作联系人如由部处长本人兼任的，可不重复填写；

2．本回执请加盖单位公章；

3．请于 10 月 31 日（周三）12:00 前送交教务处许美荣（一教 1110，或校

内信箱转教务处），电子版反馈至 jwch@fudan.edu.cn。